
 

 

ZARZĄDZENIE NR  204/2022 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia  28 października 2022 r. 

 

w sprawie  

aktualizacji podstawowych kwot niektórych dotacji oświatowych  

oraz ogłoszenia informacji o niej w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 i 2, art. 44 ust. 1 pkt 2 i i ust. 3 ustawy  

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Określa się podstawowe kwoty rocznych dotacji dla przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych zorganizowanych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Mława na rok 2022: 

1) podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2022, ustalona zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, wynosi 9 187,61 złotych; 

2) podstawowa kwota dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano  

oddział przedszkolny na rok 2022, ustalona zgodnie z załącznikiem nr 2,  

do niniejszego zarządzenia wynosi  7 894,90 złotych. 

 

§ 2. Ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej: 

1) podstawowe kwoty rocznych dotacji na rok 2022 określone w § 1 niniejszego 

zarządzenia, 

2) statystyczne liczby uczniów w przedszkolach i szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Mława. 

 

§ 3. Podstawowe kwoty dotacji określone w § 1 stanowią podstawę wypłacenia dotacji  

dla podmiotów uprawnionych do otrzymania dotacji podmiotowej z budżetu Miasta 

Mława począwszy od listopada 2022 r. oraz stanowią podstawę dokonania 

wyrównania kwot dotacji wypłaconych w miesiącach styczeń – październik 2022.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

         Burmistrz Miasta Mława 

 

  Sławomir Kowalewski 

        

        


		2022-11-07T11:10:09+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




